

# Årsredovisning

för

## Mårtenssons Maskinentreprenad AB

559411-8563

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Mårtensson, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Mårtenssons Maskinentrepenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför maskinentrepenadtjänster inom skog och lantbruk samt bedriver mjölkproduktion på arrenderad fastighet.

Företaget har sitt säte i Skåne län Hässleholms kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året ingått arrende av en jordbruksfastighet och övertagit mjölkproduktionen på denna. Mjölkproduktionen har inneburit väsentliga investeringar i byggnad och maskiner samt lager.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (13 mån)
Nettoomsättning	11 947	5 260
Resultat efter finansiella poster	-197	39
Soliditet (%)	1	4

Mjölkproduktionen har bidragit till att bolagets omsättning har ökat väsentligt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	255 153	23 688	<b>303 841</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 688	-23 688	<b>0</b>
Årets resultat			-187 859	<b>-187 859</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>278 841</b>	<b>-187 859</b>	<b>115 982</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 255 153 (255 153).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	278 841
årets förlust	-187 859
	<b>90 982</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	90 982
	<b>90 982</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-13 -2023-12-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 947 353	5 259 634
Övriga rörelseintäkter		677 362	636 727
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 624 715</b>	<b>5 896 361</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 017 108	-1 055 440
Övriga externa kostnader		-4 813 827	-3 890 127
Personalkostnader	2	-1 466 292	-198 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-881 705	-400 743
Övriga rörelsekostnader		-10 000	-2 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 188 932</b>	<b>-5 547 639</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>435 783</b>	<b>348 722</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 411	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-634 053	-309 987
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-632 642</b>	<b>-309 904</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-196 859</b>	<b>38 818</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		9 000	-9 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>9 000</b>	<b>-9 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-187 859</b>	<b>29 818</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 130
<b>Årets resultat</b>		<b>-187 859</b>	<b>23 688</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 433 383	6 755 257
Inventarier, verktyg och installationer	4	374 894	16 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	759 939	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 568 216</b>	<b>6 771 257</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	40 910	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 910</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 609 126</b>	<b>6 771 257</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 807 249	11 466
Lager av djur		2 710 160	0
<b>Summa varulager</b>		<b>4 517 409</b>	<b>11 466</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 120 667	247 697
Övriga fordringar		216 826	29 449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 044 110	23 584
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 381 603</b>	<b>300 730</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 218	240 362
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>48 218</b>	<b>240 362</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 947 230</b>	<b>552 558</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 556 356</b>	<b>7 323 815</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

278 841

255 153

Årets resultat

-187 859

23 688

**Summa fritt eget kapital**

**90 982**

**278 841**

**Summa eget kapital**

**115 982**

**303 841**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

9 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**9 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

1 334 999

0

Övriga skulder till kreditinstitut

8, 9, 10

9 739 504

4 484 440

Övriga skulder

8

2 156 845

349 138

**Summa långfristiga skulder**

**13 231 348**

**4 833 578**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9, 10

2 898 618

958 437

Leverantörsskulder

3 802 796

1 042 955

Övriga skulder

118 307

135 554

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

389 304

40 450

**Summa kortfristiga skulder**

**7 209 025**

**2 177 396**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**20 556 356**

**7 323 815**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-13 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 152 000	
Inköp	6 515 092	7 152 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 667 092</b>	<b>7 152 000</b>
Ingående avskrivningar	-396 743	
Årets avskrivningar	-836 966	-396 743
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 233 709</b>	<b>-396 743</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 433 383</b>	<b>6 755 257</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	
Inköp	383 820	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>403 820</b>	<b>20 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 000	
Årets avskrivningar	-24 926	-4 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 926</b>	<b>-4 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>374 894</b>	<b>16 000</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	779 752	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>779 752</b>	
Årets avskrivningar	-19 813	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 813</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>759 939</b>	

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	40 910	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 910</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 910</b>	

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	
Utnyttjad kredit uppgår till	1 334 999	

### Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 550 793	1 622 682
	<b>3 550 793</b>	<b>1 622 682</b>

Övriga skulder avser lån från aktieägare och närstående person. Någon amorteringsplan är inte fastställd.

### Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 12 638 123 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 739 505	4 484 440
	<b>9 739 505</b>	<b>4 484 440</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 898 618	958 437
	<b>2 898 618</b>	<b>958 437</b>

### Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 600 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 246 329	6 744 256
	<b>11 846 329</b>	<b>7 244 256</b>

Nävlinge 2025-06-27

*Anders Mårtensson*  
Anders Mårtensson